甲州市公告第 12 号

入 札 公 告

一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令第１６７条の６第１項の規

定に基づき次のとおり公告する。

 令和 7 年 5 月 8 日

                     甲州市長  鈴 木 幹 夫

１ 入札に付する事項

入札番号 40 契約番号 5073-40

事 業 名 －

件  名 甲州市立５小学校印刷機リース

納入場所
甲州市立勝沼小学校、祝小学校、東雲小学校、菱山小学校、

大和小学校

納入期限
令和 7 年 8 月 31 日（物品納入期限）賃貸借期間：令和 7 年 9

月 1 日から令和 12 年 8 月 31 日まで

概  要

（1）印刷機の搬入設置

（2）スキャナー取付調整、専用スタンド組立設置、オフセ

ットステープルトレイ取付調整

（3）既存機器の撤去

予定価格 非公表 入札回数 2 回

最低入札参加者数の確保 なし

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

  甲州市物品購入等及び業務委託条件付き一般競争入札共通説明書（以下「共通説

明書」という。）に示すほか、次の要件をいずれも満たしている者。

甲州市の有資格者名簿

登録区分
物品製造・役務提供等

甲州市の有資格者名簿登

録業種

事務用機器類の業種のうち、複写機・印刷機の登録があるこ

と。

地 域 要 件
甲州市内または甲府市・笛吹市・山梨市内に本社・本店ま

たは支店・営業所があること。

同種案件の実績
令和 2 年 4 月 1 日以降に官公庁または教育機関への印刷機

の納入実績があること。

配置予定技術者及び実績
―

その他必要と認める事項 なし

３ 入札参加申出及び入札参加資格の確認

受 付 期 間
令和 7 年 5 月 9 日（金）から令和 7 年 5 月 30 日（金）

9 時 00 分から 17 時 00 分まで ＊閉庁日を除く

提 出 書 類  入札公告及び共通説明書に示すとおり。

提 出 方 法 持参又は郵送による。

結 果 通 知 令和 7 年 6 月 3 日（火）までに通知する。

４ 開札の日時及び場所

日    時  令和 7 年 6 月 6 日（金）9 時 00 分

場    所  甲州市役所 2 階第一会議室

入 札 方 式  立会い

入 札 金 額

 見積金額は月額リース料（リース期間は 6 か年度 60 ヵ月で、運

搬・搬入設置料等が含まれた金額。）とし、110 分の 100 に相当す

る金額を入札書に記載。

入札時提出書類
入札公告及び共通説明書に示すとおりとし、積算内訳書につい

ては、内訳書（リース）様式（ホームページに掲載）を指定する。

５ 事業内容説明に関する事項

 （１）設計図書等の閲覧に関する事項

閲 覧 方 法

電子データにより、甲州市ホームページに掲載。

ホームページ下側バナー「入札情報」⇒「入札情報」⇒「設計書

と図面のダウンロード」内⇒物品・役務の該当入札番号

閲 覧 期 間
令和 7 年 5 月 8 日(木) 9 時 00 分から

令和 7 年 6 月 5 日(木)17 時 00 分まで

 （２）質問回答に関する事項

質 問 締 切  令和 7 年 5 月 30 日(金)17 時 00 分まで

質 問 方 法  質問書をＦＡＸ送信による

回 答 期 限  令和 7 年 6 月 5 日(木)17 時 00 分まで

回 答 方 法  ホームページに掲載

６ その他

入札説明書の

配    布
 共通説明書に示すとおり。

入札保証金  免除

契約保証金  免除

前 払 金  無

部 分 払 い  有（60 回以内）

最低制限価格  無

契約書作成  要

そ の 他

※地方自治法第 234 条の 3 の規定による長期継続契約

※一般競争入札に関する共通説明書、提出書類は市 HP 下側バナー

「入札情報」⇒「入札情報」⇒甲州市物品購入等及び業務委託条件

付一般競争入札からダウンロードすること。

※物品購入等の入札・契約様式は、「入札情報」⇒「入札・契約様

式」⇒「物品購入様式（修繕様式）」からダウンロードすること。

※甲州市ホームページは、Internet Explorer 以外の web ブラウザ

から閲覧すること。

７ 問合せ先

〒404-8501 甲州市塩山上於曽 1085 番地 1

       甲州市役所財政課管財契約担当 0553－32－5060（直通）

                      0553－32－2122（FAX）